
 

2025年 5月吉日発行 

 

 姫路ヨット協会 

 

 

ランデブーのご案内 

 

拝啓 梅雨前の少し汗ばむ気候になってまいりましたが皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 さて、今年のランデブーは家島諸島 男鹿島 青井荘です。 

木場ヨットクラブ様との共催で開催します。 

参加される方は下記申込書に記載の上、FAXにて申込みください。 

なお、青井荘桟橋泊希望の場合は各艇にて青井荘へ連絡ください。 

皆様奮ってご参加ください。 

敬具 

 

記 

 

日 時：２０２５年６月７日（土）午後 0時 30分ごろ昼食スタート 午後解散 

    ただし、荒天、雨天は中止します。 

場 所：家島諸島 男鹿島 青井荘（079-325-2092） 

会 費：約 4000円(若干の変動あり) 小学生以下無料 昼食(海鮮)代となります。 

  

申込み締切：５月３０日（金） 

人数が定員に達しましたら、締め切り前でも申込みを打ち切らせていただくことがありま

す。 

 

 

ご不明な点等ありましたら、協会 HPの問合せフォームからお願いいたします。 

 

  


